dell’intervento di realizzazione di ulteriori spazi didattici all’interno dell’edificio 

denominato “Ex Maioliche SPA”, destinato a sede provvisoria della scuola secondaria 

di primo grado “G. MAMELI”, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 

203 del 19/12/2013, per l’importo complessivo di € 35.507,42 (euro 

trentacinquemilacinquecentosette/42) al netto del ribasso del 30,00%, offerto in sede di 

trattativa diretta, spese per la sicurezza e costo della manodopera compresi, oltre IVA al 

10% e per un totale di € 39.058,16. 

La ditta affidataria è capogruppo del R.T.I. aggiudicatario della convenzione